CONVOCAÇÃO

O Presidente do Conselho Acadêmico Superior do Centro Universitário UNIRG, Alexandre

Ribeiro Dias, no uso de suas atribuições regimentais, CONVOCA  os seus Membros para

reunião ORDINÁRIA  onde será tratada a seguinte pauta:

Expediente:

1. Apreciação/aprovação da Ata nº 009/2011;

Ordem do dia:

1. Apreciação/aprovação do Calendário Acadêmico 2012-1;

2. . Solicitação para nova indicação de Presidente da Câmara de Ética e Disciplina;

3. Homologação das Resoluções Ad Referendum n° 001 e 002/2011 do CONSUP;

4. Processo nº 3087/2001 – Professor Gilberto Correia da Silva;

5. Parecer do Processo n° 1550/2011 – Acadêmico Sandro Luiz da Cruz;

6. CI nº 327/2011 da Coordenação de Fisioterapia – Solicitação de alteração de ementas;

7. Apreciação/aprovação do Edital do Concurso Público do Centro Universitário UnirG.

Data: 07 de Dezembro de 2011 (quarta-feira);

Local: Auditório do Centro Administrativo Unirg, antigo hotel Açaí Garden;

Horário: 14h00 min. - Término previsto para: 18h00 min.

Gurupi, 01 de dezembro de 2011.

Alexandre Ribeiro Dias
Presidente do Conselho Superior Acadêmico –

CONSUP
Centro Universitário UnirG.